MĀTRASTRĀ, s. f. 1. (mater), l. q. noverca. *Gloss.* et *C. I. L.* XI. 6730. 4. (in opere musivo): « Hic est Hercules qui a matrastra sua perivit ». Cf. *Hisp. matrastra* et *Francog. maritras*.

MĀTRICĀRIUS, l. m. 2. (matrix), ad matricem pertinens, fort. certum genus militum magistratui apparentium. *Inscr.* 17. *Ber. d. Röm.-Germ. Komm.* 1929. *Novell. Justin.* 13. 5. et *Julian. Epit. nobell.* 28. 1.

MĀTRICŪLĀRIUS, a, um, adject. (matricula), ad matriculam pertinens. — 1.<sup>o</sup> Matricula paupe- rum receptus. *Gloss. Scallig.* V. 603. 60. « pauper inops ». *Greg. Turon. Hist. Fr.* « matricularii et reliqui pauperes ». *Conon. Migne* 716.<sup>a</sup> de dia- conissa quæ ecclesiæ stipendiis alitur. — 2.<sup>o</sup> Qui matriculam conficiendæ curam gerit. *Lygd. Mag.* 3. 66. p. 157. 18.

MĀTRIGNA, s. f. 1. (mater), l. q. noverca v. matrastra. *Conon. Migne* 56. 891.<sup>a</sup> « qui incestas nuptias contrahunt, id est matrignam... in con- jugio sibi sociant ». Cf. it. *matrigna*.

MĀTŪRO, adv. idem ac mature. *Cato ap. Cheris. gramm.* I. 205. 20. *K., Heges.* 1. 44. 3.

MĀX, interjectio festinandi. *Virgill. gramm.* p. 176. 8. H.

MĒDĒLA, s. f. 1. V. voc. in *Lexico*. — Quod ad descriptionem attinet, occurrit etiam *medella*, dupli- ci l. — *Hertz* scribit ap. *Gell.* ad *Lachm. La- cret.* p. 204. *medella* scribi; item *Schol. Bob.* ad *Cic. or. post. red. ad pop.* p. 251. 8. B.

MĒDUS, i, m. 2. species potus, de quo *Isid.* 20. *Orig.* 3. 13. « *Medus* quasi *melus*, quia ex melle fit, sicut *calamitas* pro *cadamitas* ».

MĒLĪNUS, a, um, adject., ad martem v. meletem pertinens, ut *melina pellis* in *Edict. Diocl.* 8. 29., *pelle di martora o di tasso*.

MĒLIUSCŪLĒ, adv. (meliusculus), paullo meli- us. V. voc. in *Lexico*. — Apud *Plaut. Moal.* 967. *Ritschl* et *Lorenz* leg. n. plus.

MEMBRĀNUS, a, um, adject. (membrana), mem-

brana constans, membraneus. *Interpr. Orig.* in *Matth.* 11. — Substant. *membranum*, idem ac membrana. *Gloss.* passim « membranum: ὑμῖν ». — Item codex, liber. *Isid.* 6. *Orig.* 11. 1. et 4. « Luteum membranum bicolor est etc. ». — In plur. num. ap. *eund. ibid.* « Membrana autem candida aut lutea aut purpurea sunt ».

**MEMBRIPOTENS**, entis, adject. 3. (membrum et potens), fortis, validus, membra habens robusta ac vi prædita. *Augustin. op. imperf. c. Julian.* 2. 11. « Membripotens regina mentium ».

**MEMBRÓSITAS**, atis, f. 3. (membrosus), conditio ejus, qui memerosus est. *Eustath. Hexaem.* 9. 5.

**MÉNINX**, ingis et **MENIX**, gis, f. 3. (μηνίγγξ), membrana circa cerebrum. *Liv.* 22. 31. Etiam *meninga*, æ 2. *Gloss. Pl. c. V.* 621. 33. « Meningæ sunt junctura capitis » et *meniga*, æ; *Lib. gloss. cum nota Galeni*: « meningam Græci appellant membranam capitis ». Cf. *Gloss. Placid.* V. 32. 20.